
Hallituksen kokous 27.3.2025 

Kokemäen Kalatalousalueen toimintasuunnitelma vuosille 2025 ja 2026 

Yleistä 

Kokemäen kalatalousalue perustettiin vuonna 2019. Kalastuslain (379/2015) 24 § mukaan kalatalousalueen 

tehtävät ovat 

1) kalavarojen kestävän käytön ja hoidon suunnittelu 

2) käyttö- ja hoitosuunnitelmaehdotuksen laadinta, hyväksytyn suunnitelman toimeenpano ja sen 

vaikutusten seuranta; 

3) kalavarojen käyttöön ja hoitoon liittyvä tiedotus; 

4) kalastuksenvalvonnan järjestäminen; 

5) kalastuksen sekä kalakantojen hoitotoimenpiteiden seurantatietojen kerääminen; 

6) kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen 

tarpeisiin; 

7) vesialueen omistajien kalatalousalueelle siirtämät tehtävät; 

8) viehekalastuksesta kertyneiden korvausvarojen jako vesialueen omistajille; 

9) muut elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tulosohjaukseen sekä tähän lakiin perustuvat tehtävät. 

 

Kalatalousalueen toiminnan kehittäminen 

Kalatalousalueen toimintaa ohjaava käyttö- ja hoitosuunnitelma on saanut Ely- keskuksen hyväksynnän. 

Toiminnanjohtajana on Jonna Tähtinen Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksesta, ja yhdessä puheenjohtajan ja 

hallituksen kanssa toimintaa pyritään kaikin tavoin vuosien 2025 ja 2026 aikana kehittämään. Suunnitellaan 

ja haetaan rahoitusta erilaisiin toimintaa tukeviin hankkeisiin. 

 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma 

Kalatalousalueen toimintaa ohjaava käyttö- ja hoitosuunnitelma on saanut Ely- keskuksen hyväksynnän. 

Suunnitelma sisältää toimenpide-ehdotuksia, joita kalatalousalue toteuttaa. 

 

Kalastuksenvalvonnan järjestäminen  

Alueen kalastuksenvalvontaa tehostetaan ja luodaan valvojien yhteisiä toimintatapoja. Haetaan valvontaan 

kalatalouden edistämismäärärahoja tarpeen mukaan. Valvonnan vastuuhenkilönä on jokialueella Tauno 

Kykylä ja järvialueella Tero Isokorpi. 

 

Nuorisotoiminta 

Järjestetään kalatalouden edistämismäärärahoilla nuorison kalaretki syksyllä 2025 ja mahdollisesti 2026 

Varsinais-Suomeen merialueelle. Vastuuhenkilönä on toiminut Klaus Kaikkonen Huittisten kalakerhosta, 

yhteistyössä muiden alueen kalastusjärjestöjen kanssa. 

 



Kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen 

tarpeisiin 

Vuonna 2022 kalatalousalueella oli meneillään kehittämishanke, jonka aikana oli tarkoitus selvittää 

vedenomistajien yhteystietoja ja onko mahdollista yhdistää vesialueita suuremmiksi kokonaisuuksiksi. 

Hanke jäi toteuttamatta. Lisäksi jokialueen ja Sääksjärven lupasysteemit on tarkoituksenmukaista 

yhtenäistää. 

 

Kalavesien hoito 

Kalavesien hoitotoimia suunnitellaan, ja niihin haetaan rahoituksia yhdessä alueen muiden toimijoiden 

kanssa (KVVY yms.). Vaelluskala toutaimen kantojen kehitystä eri osissa kalatalousaluetta seurataan. 

Kalanpoikasia istutetaan omilla varoilla perustellusti ja varojen sallimissa puitteissa. Lisäksi ollaan mukana ja 

kehittämässä alueen velvoiteistutuksia. 

 

Viehekalastuksesta kertyneiden korvausvarojen jako vesialueen omistajille.  

Kalastuslain (379/2015) mukaan käyttö- ja hoitosuunnitelman on sisällettävä ehdotus 

kalastonhoitomaksuina kerättävien varojen omistajakorvauksiin käytettävän osuuden jakamiseksi. 

Kalatalousalue (toiminnanjohtaja) vastaa jaon teknisestä toteuttamisesta Kalpa-järjestelmän avulla. Jos 

vesialueen omistajalle jaossa tuleva määrä olisi enintään 50 euroa, varoja ei jaeta omistajalle, vaan ne 

jäävät asianomaiselle kalatalousalueelle käytettäväksi kalakantojen hoitoon. 

 

Tiedotus  
 
Tiedotusta hoidetaan aluksi ainakin kalatalousalueen nettisivujen kautta, joita tullaan kehittämään edelleen 
vuosien 2025 ja 2026 aikana, ja miettimään eri tiedotuskanavia viestinnän tueksi. 


